

ES Heart ApS
c/o TT Partners ApS, Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 88 95 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Jesper Steen Tastesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Heart ApS
c/o TT Partners ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 88 95 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Axeltoft Tregart
Jesper Steen Tastesen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er oprindeligt stiftet med det formål at købe en større ejendomsportefølje i København og udvikle denne sammen med en større amerikansk bank. Grundet utilfredsstillende due diligence resultat blev projektet dog stoppet ved at benytte vilkår herom i den betingede købsaftale. Ledelsen har efterfølgende afsøgt mulighederne for at finde nye projekter - dette er endnu ikke lykkedes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 mod -793.077 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.855 mod -607.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre ny kapital, enten i form af kapitalindsud eller konverteing af gæld, såfremt den fremtidige indtjening ikke kan retablere egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet afventer mulighed for nye aktiviteter/projekter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	17/6 - 31/12 2014
Bruttotab	-9.500	-793.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.801	-9.343
Resultat før skat	-125.301	-802.420
Skat af årets resultat	29.446	194.755
Årets resultat	-95.855	-607.665
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.855	-607.665
Disponeret i alt	-95.855	-607.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.446	194.755
Andre tilgodehavender	0	196.305
Tilgodehavender i alt	<u>29.446</u>	<u>391.060</u>
Likvide beholdninger	421	10.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.867</u>	<u>401.888</u>
Aktiver i alt	<u>29.867</u>	<u>401.888</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-703.520	-607.665
Egenkapital i alt	<u>-653.520</u>	<u>-557.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	224.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.387	734.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.387</u>	<u>959.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>683.387</u>	<u>959.553</u>
Passiver i alt	<u>29.867</u>	<u>401.888</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-607.665	-607.665
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-607.665	-557.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.855	-95.855
	50.000	-703.520	-653.520

Noter

	1/1 - 31/12 2015	17/6 - 31/12 2014
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.799	9.343
Andre finansielle omkostninger	<u> 2</u>	<u> 0</u>
	<u>115.801</u>	<u>9.343</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V. Tastesen A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.